
〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp 

  

 

2022 年 9 月 

お客様 各位 

株式会社 ellman-Japan 

大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F 

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522 

 

 

 

 

一部製品 欠品のご案内 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による原材料不足に伴い、一部製品の国内への入

荷が更に遅延する事が見込まれており、現在納期未定となっております。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び致します。 

 

欠品対応等の詳細につきましては、個別にお問い合わせください。 

 

ご不便をおかけしており大変恐縮ですが、一日も早い供給に努めて参りますので、ご

理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


